Aneponb
AnepeTtus

BexepoBka
Anepetus

MopackuHo
AnepeTtus

Pea Miockapenb

AnepeTtus

Benyra BoraHukan rpywa

Benyr BotraHukan orypeu

Atxa OpaHxk
KapnaHo Pocco

LEV L ELT
AkcTpa Apai

Oe OamaH
Axek lennenc
Dxek a6noko
Dwoapc
Mfendmanux 12

Manku Wonpep

MALUEHbKA
HEFPOHM

KYXHS1 HA OTHE M KOKTEMH

400

400

400

650

500
600
600

700

500

500

450

950

600

AMapo MoHTeHerpo

Ovpskectus

Kamnapu
OunsxkecTtus

®depHer BpaHka
Ouaskectus

firepmMericTep
OunskecTtus

500

350

400

400

Benyra BoraHnukan poza

Benyra Ho6n

Toppec 5
Bpenau

Kamio VS

KapnaHo BbsiHko

KapnaHo ®uepo

Dwexk Nenmenc Xanu

Dkek daep
LskmM Bum
Yusac 12n
OmemeccoH

Yunbsau JloycoH

MEHIO BAPA

400

850

600

600

500

500

450

700

500
300



MALUEHbKA
HEFPOHMU

KYXHS1 HA OTHE M KOKTEM/H

Bynbpnor 550
Kpocc Kus 700
Namac banm 500
Namac Upuc 500
HopMumHaMsa 600
Atcy Macupmk 700
OyweH

MarpoH Cunbeep 550
Pyctep Poxo 650

BuwHa yabpeu
Detckoe nuTaHue
MorypToBas cMopoauHa
Kamnapu Ha kny6HuKe
Kny6HuuHOe BapeHbe
ManuHa

XpeHoByxa

YepHasa cMopoamnHa

Martyconepa 450

Mnantewen aHaHac 550

MnaHwTeitH XO 750

BomM6ein Candup 500
Pory 650
XeHnapukc 650
Atcy Aabn opanam 700
Atcy Aa6bn IOa3y y/o]o]
Atcy Macudpmk 700
OyweH

Acnonon Bnanko 450
Acnonon Penocapo 500

MaweHbKa B MekcHuke
CaxapHas exeBHKa
CnuBoyHas rpywa
CnuBoYHbIM 6aHaH
Kny6HnuHoe MopoReHoe

CnmMBOYHbIA NMMOH

YepHonnoaka
NuMonvenna

Oxxapna 350
Takamaka npsiHbIA 400

MEHIO BAPA



	Монтажная область 1 копия 3
	Монтажная область 1 копия 4

