

<mark>Аперетивы и ликеры/</mark>40мл

Апероль Аперетив	400	Амаро Монтенегро Диджестив	500
Бехеровка Аперетив	400	Кампари Диджестив	350
Мораскино Аперетив	400	Фернет Бранка Диджестив	400
Ред Мюскадель Аперетив	650	Ягермейстер Диджестив	400

Водка/40мл -

300

850

Белуга Ботаникал груша Белуга Ботаникал роза

Белуг Ботаникал огурец Белуга Нобл

 Бренди
 Торрес 5

 Бренди
 Камю VS

Торрес 5 400 Бренди

Вермуты/80мл

Атха Оранж500Карпано Бьянко600Карпано Россо600Карпано Фиеро600

Экстра Драй

Виски и бурбон/40мл

Де Даман	700	Джек Дениелс Хани	500
Джек Дениелс	500	Джек фаер	500
Джек яблоко	500	Джим Бим	450
Дюарс	450	Чивас 12л	700
Гленфиддик 12	950	Джемессон	500
Манки Шолдер	600	Уильям Лоусон	300

МЕНЮ БАРА



Джины/4	Юмл –		
Бульдог	550	Бомбей Сапфир	500
Кросс Киз	700	Року	650
Ламас Балм	500	Хендрикс	650
Ламас Ирис	500	Этсу Дабл орандж	700
Норминдия	600	Этсу Дабл Юдзу	700
Этсу Пасифик Оушен	700	Этсу Пасифик Оушен	700

Текила/40мл

Патрон Сильвер 550 Эсполон Бланко 450 Рустер Рохо 650 500 Эсполон Репосадо

Настойки/40мл

Вишня чабрец Машенька в Мексике Детское питание Сахарная ежевика

Йогуртовая смородина Сливочная груша

Кампари на клубнике Сливочный банан

Клубничное варенье Клубничное мороженое Сливочный лимон

Малина

Хреновуха Черноплодка

Черная смородина Лимончелла

Ром/40мл

450 350 Матусолера Окхард Плантешен ананас 550 Такамака пряный 400

Планштейн ХО 750